PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

PORTARIA N° 029/2001

TRANSFERE SERVIDOR

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais, RESOLVE:

Art. 1° - Fica transférida por conveniência da Administração a Professora BEATRIZ
RUON nomeada e lotada através da portaria n." 044/99 da Escola Reunida Ribeirão do
Bugre para a Escola Isolada Alto Braço Miguel , na localidade de Alto Braço Miguel ,
com 20 horas semanais.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir do primeiro dia de fevereiro de 2001.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 02 de Abril de 2001.

/Q'«!f~~Õ··Neto
Prefeito M icipal

DeclarD Pu~licad. I SCDlIilteale_Mo
Esta portaria foi devidamente registrada e pubficada nesta Secretaria em data supra.

lUÍI '1Y2s,-f~!kfjJ JWf ...
Edu~elOw"" - ----.-

··-·S~~\5raadA~ffil~~sVt'â~io

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1133/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000